
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ УКРАЇНОЗНАВСТВА

НАКАЗ
від « / ( с .  У с У . »2014 р. № У

Про затвердження 
персонального складу Вченої ради

Відповідно до ст. 10 Закону України від 13.12.1991 № 1977-ХІІ (зі 
змінами) «Про наукову та науково-технічну діяльність», пп. 24, 27 
Положення про Науково-дослідний інститут українознавства та у зв’язку із 
проведеними 16.12.2014 р. виборами Вченої ради на зборах колективу 
наукових працівників Науково-дослідного інституту українознавства

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Вченої ради Науково-дослідного інституту 
українознавства терміном на п’ять років (додаток 1).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Б.М. Галайко



Додаток 1 
до наказу від /£  / :£  р. №

Склад
Вченої ради Науково-дослідного інституту українознавства

на п’ять років.

Голова — Галайко Богдан Миколайович, директор, кандидат 
історичних наук;

заступник голови -  Зінченко Арсен Леонідович, заступник 
директора, доктор історичних наук;

секретар -  Толочко Денис Володимирович, вчений секретар, 
кандидат історичних наук;

члени вченої ради:
Баран Володимир Данилович, провідний науковий співробітник 

відділу української етнології, доктор історичних наук, професор, член- 
кореспондент НАН України;

Бойко Світлана Миколаївна, старший науковий співробітник 
відділу освітніх технологій та популяризації українознавства, кандидат 
філософських наук;

Бойко Тетяна Іванівна, завідувач відділу освітніх технологій та 
популяризації українознавства, кандидат філософських наук;

Ворончук Ірина Олексіївна, завідувач відділу історичних 
пам’яток українознавства, кандидат історичних наук, доцент;

Гай-Нижник Павло Павлович, завідувач відділу історичних 
студій, доктор історичних наук;

Гримич Марина Віллівна, провідний науковий співробітник 
відділу культурологічних досліджень, доктор історичних наук, 
професор;

Краснодемська Ірина Йосипівна, старший науковий співробітник, 
кандидат історичних наук;

Крисаченко Валентин Семенович, завідувач відділу геополітики 
та глобалістики, доктор філософських наук, професор;

Наливайко Сергій Степанович, старший науковий співробітник, 
кандидат історичних наук;

Ренке Тетяна Леонідівна, завідувач відділу інформаційного 
забезпечення та наукових комунікацій;

Фігурний Юрій Степанович, завідувач відділу української 
етнології, кандидат історичних наук;

Ціпко Анатолій Валентинович, завідувач відділу української 
філології, кандидат філологічних наук.


